1

Press Release 2017 年 12 月 27 日

各 位

会 社 名 株式会社 C A C  H o l d i n g s
代表者名 代表取締役社長 酒 匂 明 彦

 （証券コード ４７２５ 東証 1 部）
問合せ先 経営管理部長 堀 内  徹

 （ 電 話  ０ ３ - ６ ６ ６ ７ - ８ ０ １ ０ ）

当社は、組織改編および取締役の担当業務変更と役職者の異動を下記のとおり実施しますので、お知らせ

します。

記

１． 組織改編（2018 年 1 月 1 日付）

① 未来企画本部の新設

新事業領域の獲得を目的に、ベンチャー・キャピタル投資や M&A 推進、M&A 後の PMI（Post Merger

Integration）を立案・推進する組織として新設します。

② Enterprise Value Up グループの新設

企業価値の向上を目的とした積極的な広報 IR 活動を推進し、諸施策によるブランドアップを促す

機能を強化するため、経営企画部配下に新設します。

２． 取締役の担当業務変更（2018 年 1 月 1 日付）

氏 名 新 現

髙橋 久
取締役

新技術領域担当

取締役

医薬 BTO 担当

西森 良太
取締役

株式会社シーエーシー担当

取締役

経営管理部、経営企画部、未来企画部担当

組織改編および役員の担当業務変更、人事異動に関するお知らせ

2

３． 役職者の異動（2018 年 1 月 1 日付）

氏 名 新 現

池谷 浩二
未来企画本部長

（株式会社シーエーシー取締役を兼務）

未来企画部長

（株式会社シーエーシー 取締役 兼 業務担当

執行役員 イノベーションカンパニー長を兼務）

大沼 裕之 経営企画部長 経営管理部 副部長

小川 明子

経営企画部 人事担当部長

（株式会社シーエーシー 経営統括本部

副本部長、同本部 人事部長を兼務）

経営管理部 人事担当部長

（株式会社シーエーシー 経営統括本部 副本

部長、同本部 人事部長を兼務）

酒井 伊織
経営企画部

Enterprise Value Up グループ長
経営管理部 広報 IR 担当部長

上松 幹雅
経営管理部

法務コンプライアンス担当部長

（株式会社シーエーシー 経営統括本部 経営

管理部 法務コンプライアンスグループ長）

北牧 利朗 未来企画本部 担当部長 ―

岡安 規之 未来企画本部 担当部長 経営企画部長

鈴木 美邦 未来企画本部 担当部長  ―

Aminuddin

Bin Baki
未来企画本部 担当部長 経営企画部 戦略インテグレーション担当部長

彭 超 未来企画本部 担当部長 ―

以 上